
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

П'ЯТНАДЦЯТА_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про розгляд електронної петиції 
щодо створення скверу ім. космонавта 
Поповича з дитячим ігровим майданчиком

Розглянувши електронну петицію від 14.07.2021 р. щодо створення 
скверу ім. космонавта Поповича з дитячим ігровим майданчиком, висновку 
постійно діючої депутатської комісії з питань регламенту, депутатської етики та 
внутрішньої політики, виявлення та протидії корупції, взаємодії з 
правоохоронними органами та інформаційної політики, керуючись ст. ст. 26, 46 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Електронну петицію щодо створення скверу ім. космонавта Поповича з 
дитячим ігровим майданчиком взяти до відома.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 
депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики та 
внутрішньої політики, виявлення та протидії корупції, взаємодії з 
правоохоронними органами та інформаційної політики.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


